
60900 Gas Pro Mapp

To nowa wysoce wydajna mieszanka gazów do użycia dla różnego rodzaju procesów lutowania 

i nagrzewania dzięki wysokiej temperaturze uzyskanej podczas spalania z powietrzem jak też z 

tlenem kiedy to jest jeszcze wyższa.

Wykonanie pojemnika butli spełnia wymagania dla specjalistycznego i zawodowego użycia 

oraz jest zgodnie z warunkami ochrony środowiska.

Pojemnik wymiennej butli wykonany jest z wysokiej jakości stali.

Skład mieszanki gazu pozwala na prace we wszystkich pozycjach położenia butli. Gas Pro 

należą do najmocniejszych gazów, które są dostępne w postaci wymiennych nabojów.

Zaprojektowany aby spełnić wszystkie profesjonalne wymagania środowiska.

Wytrzymała konstrukcja pojemnika wykonana z wysokiej jakości stali.

Castolin MAPP 1'':

butla nadaje się do palników: CT26, CT27, 3500, 4000 FLEX oraz innych producentów z 
gwintem 1 cal
temperatura płomienia 2300°C
ciśnienie butli 7 bar





 Zawiera gaz pod ciśnieniem, ogrzanie skutkuje wybuchem. Chronić przed dziećmi. 

Przechowywać z dala od źródeł ciepla gorących powierzchni, źródeł iskrzenia, otwartego ognia 

i innych modeli zapłonu. Nie palić. Przedsięwziąć środki ostrożności zapobiegające 

statycznemu rozładowaniu. W przypadku płonięcia wyciekającego odłączyc wszystke zrodła 

zapłonu nie gasic jezeli nie mozna bezpiecznie zachamowac wycieku. W przypadku wycieku 

wyeliminować wszystkie źródła zapłonu. Chronić przed bezpośrednim nasłonecznieniem. Nie 

wystawiać na temperaturę powyżej 50 °C Pojemnk Rywać tylko z urządzeniami 

ElicoTech/ElicoCamp na butan. Pojemnik zgodny z EN 417. Postępować zgodnie z instrukcją 

dołączoną do urządzenia. UWAGA NIE NAPEŁNIAĆ POWTÓRNIE. Nie przekłuwać ani nie spalać, 

nawet po zużyciu Wymianę pojemnika-wykonać w dobrze wentylowanym pomieszczeniu z 

dala od źródeł zapłonu. Zamknąć zawór urządzenia. Zdjąć pojemnik z urządzenia Wymienić 

uszczelkę połączenia, jeśli jest uszkodzona lub zniszczona. Dokręcic delikatnie ręcznie do 

oporu. Przestrzegać instrukcji montażu dołączonej dla urządzenia. Przechowywać w chłodnym 

i suchym miejscu. Usunąć puste pojemniki w bezpieczne miejsce


